СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
18.06.2024                                                                                                               № 12                                                                                                 п.Берёзовский

	О проведении дня поселка, приуроченных к 70-летию п.Берёзовский

      В соответствии с Уставом муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет депутатов Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Провести День посёлка, приуроченный к 70-летию п.Берёзовский, 16.08.2024 г.
1. Утвердить мероприятия ко дню села:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Уборка центральной площади
	12-15 августа
	Администрация

	2
	Побелка памятников
	12-15 августа
	Администрация

	3
	Ремонт сцены
	12-15 августа
	Администрация

	4
	Покупка материалов для оформления сцены
	01-15 августа
	Гальцова Т.Г.

	5
	Подготовка праздничной программы
	До 15.08.2024
	Гальцова Т.Г.

	6
	Конкурс «Лучшая усадьба-2024»
	Июль-август, итоги
12-15 августа
	Жители поселка, конкурсная комиссия

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по выявленю «Лучшей усадьбы-2024» (Приложение 1)
1. Утвердить план мероприятий филиала МКУК «ВМФКЦ» «Берёзовский ДК», посвящённых Дню посёлка Берёзовский 2024 г. (Приложение 2)
1. Обнародовать данную информацию в установленном порядке.

Глава Берёзовского сельсовета                             В.Ю.Курдюмов

Приложение 1
К решению Совета депутатов
Берёзовского сельсовета
Волчихинского района
Алтайского края
№12 от 18.06.2024г

Список
членов комиссии по оценке конкурса «Лучшая усадьба-2024»

	№
	ФИО
	Должность

	1
	Курдюмов В.Ю.
	Глава  Берёзовского сельсовета

	2
	Гальцова Т.Г.
	Культорганизатор  филиалом МКУК «ВМФКЦ»
«Берёзовский ДК»

	3
	Евстратова Т.Т.
	Депутат Берёзовского сельсовета

Приложение 2
К решению Совета депутатов
Берёзовского сельсовета
Волчихинского района
Алтайского края
№12 от 18.06.2024г

ПЛАН РАБОТЫ
Филиала МКУК «ВМФКЦ» «Берёзовский ДК» план мероприятий посвящённых Дню посёлка  .Берёзовский 2024 г.

	№ п/п
	Название и форма мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Ответственный
(Ф.И.О.)

	1.
	 «Край родной».
фотозона
	16.08.2024
11:00
	посёлок
	Гальцова Т.Г
Курдюмова В.П

	2.
	  «Фантазии полёт и рук творенье».
Выставка декоративно-прикладного искусства
	16.08.2024
11:30
	площадь
	Гальцова Т.Г
Курдюмова В.П

	3.
	«Радуга соцветья».
Выставка цветочных композиций
	16.08.24
11:30
	площадь
	Гальцова Т.ГКурдюмова В.П

	4.
	«Сердцу милая сторонка»
Праздничная  концертная программа
	16.08.24
12:00
	площадь
	Гальцова Т.ГКурдюмова В.П

	5.
	«Вкусная выставка»
Выставка кондитерских и хлебобулочных изделий
	16.08.2024
13:30
	площадь
	Гальцова Т.Г Курдюмова В.П

	6.
	«Край родной мой-хлебосольный».
	16.08.2024
14:00
	площадь
	Гальцова Т.Г Курдюмова В.П

	7.
	«Солнечные зайчики»
Игровая программа
	16.08.2024
15:00
	площадь
	Гальцова Т.Г Курдюмова В.П

	8.
	«Я люблю тебя мой край родной!»
Праздничная дискотека
	16.08.2024
20:00
	площадь
	Гальцова Т.Г